구리시청소년재단 공고 2024-138호

2024년도 구리시청소년문화의집 기간제 차순위 합격(예정)자 공고

구리시청소년문화의집 기간제 주차시설관리 사직원 제출에 따라 차순위 합격(예정)자를 다음과 같이 공고합니다.

202년 11월 8일

(재)구리시청소년재단 이사장

1. 차순위 합격(예정)자

직급	직무분야	응시번호
기간제	주차시설관리	2024-나-01

2. 채용과정 안내

연번	직무분야	모집 인원	응시인원	서류전형 합격자	면접시험 응시자	최종 합격자
1	주차시설관리	1명	3명	3명	3명	1명

3. 최종합격(예정)자 제출서류

- 주민등록등본(본인만 주민등록번호 공개)
- 성범죄경력 및 아동학대관련범죄 전력 조회 동의서 1부 (구리시청소년문화의집 방문 작성 요망)

- 증명사진 1장 (또는 사진파일)
- 통장사본 1부.

4. 안내사항

○ 범죄 전력조회 및 신원조회 후 결격사유 발생시 채용 취소됨

5. 문의처

- 담당자 : 구리시청소년문화의집 운영팀 대리 권혁준(☎ 031-522-4656)내선311번
- 이메일주소 : khj@guriyouth.or.kr
- 주 소 : 경기도 구리시 벌말로 160 1층. 끝.